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San Ferdinando di Puglia 18/10/2019 
Circolare 019 

A: 
Genitori alunni Scuola dell’Infanzia 

Docenti Scuola dell’Infanzia  
Genitori alunni Scuola Primaria 

Docenti Scuola Primaria 
Genitori alunni Scuola Secondaria di 1° grado 

Docenti Scuola Secondaria di 1° grado 
Direttore SGA 
Personale ATA 

Sito WEB d’Istituto 

 

Uscita anticipata delle classi per 23 ottobre 2019 
Scuola Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1° grado  

                                                                                                                                                                                      

Si riporta l’elenco delle classi della Scuola Infanzia, Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di 1° grado il cui 
orario di uscita in data 23/10/2019 risulterà variato in conseguenza dell’adesione del personale docente alla assemblea 
sindacale GILDA DEGLI INSEGNANTI, come da avviso della Circolare 017  prot. 2570 del 15/10/2019 
 
Scuola dell’Infanzia Plesso OFANTO 
Effettuerà regolarmente il servizio 
 
Scuola Primaria per il plesso PASCULLI 
 Effettuerà regolarmente il servizio 
 
Scuola Primaria per il plesso GIOVANNI XXIII tempo a 27 ore: 
Uscirà alle ore 9.30 la classe: 

- 1^B  
 
Scuola Primaria per il plesso GIOVANNI XXIII tempo pieno a 40 ore 
Usciranno alle ore 9.30 le classi: 

- 1^C  
- 4^C  

LE CLASSI NON COMPRESE IN ELENCO SEGUIRANNO IL NORMALE SVOLGIMENTO DELLE LEZIONI 
 
Scuola Secondaria di 1° grado   
Usciranno alle ore 9.15 le classi: 

- 1^E 
- 2^A 
- 2^C 
- 2^D 
- 2^E 

Usciranno alle ore 10.15 le classi: 
- 1^A 
- 3^E 

Usciranno alle ore 11.15 le classi: 
- 1^B 
- 1^C 
- 3^D 

Usciranno alle ore 12.15 le classi: 
- 1^D 
- 1^F 
- 3^A 

- 3^C 
 
LE CLASSI NON COMPRESE IN ELENCO SEGUIRANNO IL NORMALE SVOLGIMENTO DELLE LEZIONI 
 
Tutti i docenti dovranno assicurare divulgazione della presente circolare a tutti i genitori anche attraverso la notifica 
sui diari degli alunni; sarà inoltre cura del docente in servizio alla prima ora del giorno 23 ottobre 2019 verificare 
sui diari le dichiarazioni sottoscritte dai genitori degli alunni attestanti l’avvenuta presa di conoscenza di quanto 
suindicato. 

 
        DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carmine GISSI 

                       art. 3, c.2 del Dlgs 39/1993 


